
Classement Général Arrivée - Traillounet

Arrivée - Traillounet20/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 22   D+: 730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Andrieu David [627] Team Coprover Isostar  SH 20/02  10:20:13 1:50:13  

2 Imard Olivier [630]  SH 20/02  10:20:13 1:50:13 0:00:00

3 Mazars Stéphane [525]  12330 V1H 20/02  10:23:37 1:53:37 0:03:24

4 Robert Francis [629]  V2H 20/02  10:26:01 1:56:01 0:05:48

5 Bossard Bruno [616]  12000 EH 20/02  10:26:42 1:56:42 0:06:29

6 Fontein Erna [601] Triathlon 12 Rodez 12000 SF 20/02  10:27:20 1:57:20 0:07:07

7 Mazars Fabien [533] Aubrac Running 12210 SH 20/02  10:27:28 1:57:28 0:07:15

8 Jussey Michael [583] Aubrac Running 12210 SH 20/02  10:27:29 1:57:29 0:07:16

9 Cantagrel Sébastien [624] Cplp 12000 SH 20/02  10:28:41 1:58:41 0:08:28

10 Serieys Laurent [623] Running Arpajon 15120 SH 20/02  10:31:39 2:01:39 0:11:26

11 Marragou David [571]  12320 SH 20/02  10:32:00 2:02:00 0:11:47

12 Barbier Gregory [618] Go Sport Rodez 12850 SH 20/02  10:32:36 2:02:36 0:12:23

13 Runner 645 Runner 645 [645]  V4H 20/02  10:33:49 2:03:49 0:13:36

14 Rous Jerome [635]  SH 20/02  10:34:15 2:04:15 0:14:02

15 Boutet Laurent [586] Touroulis 12850 V1H 20/02  10:34:54 2:04:54 0:14:41

16 Sabathier Frédéric [531]  12450 SH 20/02  10:35:26 2:05:26 0:15:13

17 Delpal Didier [502] Sport Causse Aventure 12740 V1H 20/02  10:35:52 2:05:52 0:15:39

18 Eche Vincent [609] Xtrême Enduro évasion 12330 V1H 20/02  10:36:08 2:06:08 0:15:55

19 Valenq Laurent [574] Aubrac Running 12210 V1H 20/02  10:36:25 2:06:25 0:16:12

20 Roques Benoit [600]  12000 SH 20/02  10:36:52 2:06:52 0:16:39

21 Pasquié Benoit [636]  SH 20/02  10:37:05 2:07:05 0:16:52

22 Raimbeaux Frederic [524]  12330 SH 20/02  10:38:06 2:08:06 0:17:53

23 Mendiguia Diego [565]  64000 SH 20/02  10:38:47 2:08:47 0:18:34

24 Fabié William [545]  12290 SH 20/02  10:39:24 2:09:24 0:19:11

25 Le Guen Pascal [569]  12740 V2H 20/02  10:39:37 2:09:37 0:19:24

26 Malbosc Franck [590]  12200 SH 20/02  10:41:39 2:11:39 0:21:26

27 Moitrieux Norbert [504] Pompiers De Rodez 12000 V1H 20/02  10:41:51 2:11:51 0:21:38

28 Couderc Cyril [555]  12000 V1H 20/02  10:41:57 2:11:57 0:21:44

29 Ayral Gilles [575]  12000 V1H 20/02  10:42:15 2:12:15 0:22:02

30 Darregert Philippe [527] Sport Causse Aventure 12740 V1H 20/02  10:42:59 2:12:59 0:22:46

31 Le Hir Xavier [625] Sport Causse Aventure 12740 SH 20/02  10:44:32 2:14:32 0:24:19

32 Valayé Etienne [597] Action 12 12310 SH 20/02  10:44:33 2:14:33 0:24:20

33 Bultel Stephane [615] Stade Rodez Athletisme 12000 SH 20/02  10:45:51 2:15:51 0:25:38

34 Weisslinger Delphine [578] Absolu Raid Rodez 31100 SF 20/02  10:47:03 2:17:03 0:26:50

35 Armand Jacques [622] Sport Causse Aventure 12740 V2H 20/02  10:47:05 2:17:05 0:26:52

36 Gobin Stephane [510] Touroulis 12160 V1H 20/02  10:47:48 2:17:48 0:27:35

37 Druilhe Cyril [570]  12000 SH 20/02  10:48:11 2:18:11 0:27:58

38 Bonnefous Pierre [528]  12000 V1H 20/02  10:48:33 2:18:33 0:28:20

39 Nayrolles Maxime [566] Sport Causse Aventure 12580 SH 20/02  10:49:02 2:19:02 0:28:49

40 Rubion Alain [610] Sport Causse Aventure 12740 V1H 20/02  10:50:54 2:20:54 0:30:41

41 Thirionet Valérie [631]  SF 20/02  10:51:11 2:21:11 0:30:58

42 Pasquie Jerome [501]  81440 SH 20/02  10:51:56 2:21:56 0:31:43

43 Feral Jean Marc [638]  V1H 20/02  10:54:41 2:24:41 0:34:28
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Theron Olivier [507] Pompiers De Rodez 12000 SH 20/02  10:55:27 2:25:27 0:35:14

45 Pain Olivier [526]  12000 V1H 20/02  10:55:48 2:25:48 0:35:35

46 Guillin Louis [579] Ac Chatenois 90400 EH 20/02  10:55:53 2:25:53 0:35:40

47 Carnus Marie-Hélène [547] Druelle 12510 V2F 20/02  10:56:20 2:26:20 0:36:07

48 Chanut Bernard [539] La Druelloise 12000 V3H 20/02  10:56:24 2:26:24 0:36:11

49 Pages Cyril [559]  12400 SH 20/02  10:56:45 2:26:45 0:36:32

50 Reguillon Patrick [554]  12740 V2H 20/02  10:56:59 2:26:59 0:36:46

51 Poulain Yannick [572]  12850 SH 20/02  10:57:12 2:27:12 0:36:59

52 Guiral Fabien [612]  12330 SH 20/02  10:57:43 2:27:43 0:37:30

53 Mackenzie Dean [542]  12330 V1H 20/02  10:57:45 2:27:45 0:37:32

54 De La Plaine Christine [633]  SF 20/02  10:57:53 2:27:53 0:37:40

55 Pioch Philippe [639]  V1H 20/02  10:57:58 2:27:58 0:37:45

56 Paulhac Alexandre [607]  12330 SH 20/02  10:59:14 2:29:14 0:39:01

57 Lacan Yoann [515] Team Raidlight 81000 SH 20/02  10:59:15 2:29:15 0:39:02

58 Grillat-Rondolat Nicolas [544]  77600 SH 20/02  11:00:12 2:30:12 0:39:59

59 Chauvet Florent [606]  31450 SH 20/02  11:02:23 2:32:23 0:42:10

60 Fouche Corinne [522] Foulées Vertes De Lalo 12200 SF 20/02  11:02:29 2:32:29 0:42:16

61 Lafon Herve [508] Pompiers De Rodez 12000 SH 20/02  11:02:33 2:32:33 0:42:20

62 Moteiro Serge [514] Aubrac Running 12210 SH 20/02  11:02:37 2:32:37 0:42:24

63 Szyjewski David [530]  81190 SH 20/02  11:03:40 2:33:40 0:43:27

64 Jambon Pierre-Yves [605]  81000 V1H 20/02  11:03:43 2:33:43 0:43:30

65 Lacombe Nicolas [588]  12740 SH 20/02  11:03:47 2:33:47 0:43:34

66 Palous Nicole [573] Association Les Tounoulis 12000 V2F 20/02  11:04:26 2:34:26 0:44:13

67 Palmié Patrick [637]  V1H 20/02  11:04:31 2:34:31 0:44:18

68 Brossy Florence [581]  12250 SF 20/02  11:04:39 2:34:39 0:44:26

69 Arlès Robin [557] Sport Causse Aventure 12630 EH 20/02  11:05:40 2:35:40 0:45:27

70 Alauze Lionel [592]  12000 SH 20/02  11:05:44 2:35:44 0:45:31

71 Moisset Jean Marc [509]  12000 V1H 20/02  11:05:52 2:35:52 0:45:39

72 Verlaguet Patrice [516] Touroulis 12850 V1H 20/02  11:08:50 2:38:50 0:48:37

73 Pachot Virginie [608]  12290 V1F 20/02  11:09:55 2:39:55 0:49:42

74 Boutefeu Jérôme [617] Foulée D'ollt 12340 V1H 20/02  11:10:14 2:40:14 0:50:01

75 Imbert Vincent [512]  12510 SH 20/02  11:10:27 2:40:27 0:50:14

76 Poux Jean-Philippe [519] Touroulis 12390 V2H 20/02  11:10:31 2:40:31 0:50:18

77 Martinez Michel [503] Pompiers De Rodez 12000 V1H 20/02  11:10:42 2:40:42 0:50:29

78 Marre Francis [640]  V2H 20/02  11:11:06 2:41:06 0:50:53

79 Guendouzi Karim [520]  12850 SH 20/02  11:11:14 2:41:14 0:51:01

80 Normam Olivier [505] Pompiers De Rodez 12000 SH 20/02  11:11:30 2:41:30 0:51:17

81 Ginisty William [534] Aubrac Running 12420 SH 20/02  11:12:27 2:42:27 0:52:14

82 Salelles Nicolas [532] Aubrac Running 12270 SH 20/02  11:12:29 2:42:29 0:52:16

83 Molinier Sébastien [529]  12850 SH 20/02  11:13:49 2:43:49 0:53:36

84 Rigal Roselyne [599] Touroulis 12000 V1F 20/02  11:14:50 2:44:50 0:54:37

85 Constans Xavier [553]  12850 V2H 20/02  11:15:27 2:45:27 0:55:14

86 Constans Xavier [552]  92300 SH 20/02  11:15:29 2:45:29 0:55:16

87 Castanier Denis [632]  V2H 20/02  11:15:41 2:45:41 0:55:28

88 Ochoa Martin [626]  34690 V1H 20/02  11:19:11 2:49:11 0:58:58

89 Bertin Laurent [536]  12000 V1H 20/02  11:19:39 2:49:39 0:59:26

90 Maury Françoise [598] Tri 12 12000 V1F 20/02  11:20:05 2:50:05 0:59:52

91 Martinez Julien [593]  12000 SH 20/02  11:20:24 2:50:24 1:00:11

92 Lewandowski Sebastien [567]  12330 SH 20/02  11:20:29 2:50:29 1:00:16
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93
Tremouilles Salima [582] Sport Causse Aventure Coq Sportif

12310
SF 20/02  11:22:20 2:52:20 1:02:07

94 Creyssels Audrey [548]  12100 SF 20/02  11:22:21 2:52:21 1:02:08

95 Lacroix Béatrice [614]  12390 SF 20/02  11:22:42 2:52:42 1:02:29

96 Besse Emmanuel [628]  SH 20/02  11:24:03 2:54:03 1:03:50

97 Delmas Isabelle [620]  12330 SF 20/02  11:24:18 2:54:18 1:04:05

98 Belard Laurent [603]  12330 SH 20/02  11:25:53 2:55:53 1:05:40

99 Raynal Guy [580] Touroulis 12630 V3H 20/02  11:26:10 2:56:10 1:05:57

100 Fric Sabine [568]  12850 V1F 20/02  11:26:12 2:56:12 1:05:59

101 Austruy Georges [577] Touroulis 12850 V2H 20/02  11:26:14 2:56:14 1:06:01

102 Barres Marie-Claire [576] Touroulis 12330 V1F 20/02  11:29:53 2:59:53 1:09:40

103 Arlès Carole [518] Sport Causse Aventure 12630 SF 20/02  11:30:08 3:00:08 1:09:55

104 Lopez Christel [595] Les Touroulis 12000 V1F 20/02  11:30:28 3:00:28 1:10:15

105 Alary Marc [587]  12740 V1H 20/02  11:30:41 3:00:41 1:10:28

106 Calmels Anne-Marie [537] La Druelloise 12510 V2F 20/02  11:33:35 3:03:35 1:13:22

107 Rouanet Beatrice [513] Acvr 12240 V1F 20/02  11:34:25 3:04:25 1:14:12

108 Romiguiere Laurent [621]  12330 V1H 20/02  11:34:49 3:04:49 1:14:36

109 Lopez Jean Philippe [594] Les Touroulis 12000 V1H 20/02  11:35:22 3:05:22 1:15:09

110 Falgayrat Baptiste [564] Sport Causse Aventure 12740 EH 20/02  11:35:26 3:05:26 1:15:13

111 Brianes Daniel [613] Stade Rodez Athletisme  12630 V2H 20/02  11:37:00 3:07:00 1:16:47

112 Rouquette Domie [550]  12330 V2F 20/02  11:37:20 3:07:20 1:17:07

113 Privé Nicole [538] La Druelloise 12200 V2F 20/02  11:37:48 3:07:48 1:17:35

114 Gobin Virginie [511] Touroulis 12160 V1F 20/02  11:39:13 3:09:13 1:19:00

115 Puel Patrice [591] Touroulis 12330 V1H 20/02  11:39:37 3:09:37 1:19:24

116 Hoppeler Thibaud [563] Néant 12330 SH 20/02  11:40:01 3:10:01 1:19:48

117 Royer Sylvain [560] Sport Causse Aventure 12330 SH 20/02  11:40:03 3:10:03 1:19:50

118 Foubert Vincent [556]  12450 SH 20/02  11:40:05 3:10:05 1:19:52

119 Boulet Alexis [585]  12000 SH 20/02  11:40:08 3:10:08 1:19:55

120 Salles François [634]  V2H 20/02  11:41:02 3:11:02 1:20:49

121 De Smecht Patrick [535]  12850 V2H 20/02  11:48:58 3:18:58 1:28:45

122 Teyssedre Charlotte [602]  12000 EF 20/02  11:52:54 3:22:54 1:32:41

123 Teyssedre Pauline [604] Triathlon 12 12000 SF 20/02  11:52:58 3:22:58 1:32:45

124 Bras Frederic [596] Sport Causse Aventure 12500 SH 20/02  11:56:31 3:26:31 1:36:18

125 Bastide Chantal [546]  12240 V1F 20/02  11:56:34 3:26:34 1:36:21

126 Massabuau Laurence [589] Action 12 12130 SF 20/02  11:56:38 3:26:38 1:36:25

127 Sartelli Rodolphe [584] Licence Pass Running 12510 SH 20/02  11:58:50 3:28:50 1:38:37

128 Meravilles Francis [541] Touroulis 12470 V2H 20/02  12:07:59 3:37:59 1:47:46

129 Donnadieu Jean-Pierre [619]  12100 V3H 20/02  12:24:54 3:54:54 2:04:41

130 Puech Mlarie-Laure [543] Ac Villefranche De Rouergue 12240 V3F 20/02  12:27:57 3:57:57 2:07:44

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Cyril Rouchet [540] Triatlon 12 12160 SH

Johan Salomon [611] Asrc Bolandoz 25330 SH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Traillounet20/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 22   D+: 730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Andrieu David [627] Team Coprover Isostar  SH 20/02  10:20:13 1:50:13  

2 Imard Olivier [630]  SH 20/02  10:20:13 1:50:13 0:00:00

3 Mazars Stéphane [525]  12330 V1H 20/02  10:23:37 1:53:37 0:03:24

4 Robert Francis [629]  V2H 20/02  10:26:01 1:56:01 0:05:48

5 Bossard Bruno [616]  12000 EH 20/02  10:26:42 1:56:42 0:06:29

6 Mazars Fabien [533] Aubrac Running 12210 SH 20/02  10:27:28 1:57:28 0:07:15

7 Jussey Michael [583] Aubrac Running 12210 SH 20/02  10:27:29 1:57:29 0:07:16

8 Cantagrel Sébastien [624] Cplp 12000 SH 20/02  10:28:41 1:58:41 0:08:28

9 Serieys Laurent [623] Running Arpajon 15120 SH 20/02  10:31:39 2:01:39 0:11:26

10 Marragou David [571]  12320 SH 20/02  10:32:00 2:02:00 0:11:47

11 Barbier Gregory [618] Go Sport Rodez 12850 SH 20/02  10:32:36 2:02:36 0:12:23

12 Runner 645 Runner 645 [645]  V4H 20/02  10:33:49 2:03:49 0:13:36

13 Rous Jerome [635]  SH 20/02  10:34:15 2:04:15 0:14:02

14 Boutet Laurent [586] Touroulis 12850 V1H 20/02  10:34:54 2:04:54 0:14:41

15 Sabathier Frédéric [531]  12450 SH 20/02  10:35:26 2:05:26 0:15:13

16 Delpal Didier [502] Sport Causse Aventure 12740 V1H 20/02  10:35:52 2:05:52 0:15:39

17 Eche Vincent [609] Xtrême Enduro évasion 12330 V1H 20/02  10:36:08 2:06:08 0:15:55

18 Valenq Laurent [574] Aubrac Running 12210 V1H 20/02  10:36:25 2:06:25 0:16:12

19 Roques Benoit [600]  12000 SH 20/02  10:36:52 2:06:52 0:16:39

20 Pasquié Benoit [636]  SH 20/02  10:37:05 2:07:05 0:16:52

21 Raimbeaux Frederic [524]  12330 SH 20/02  10:38:06 2:08:06 0:17:53

22 Mendiguia Diego [565]  64000 SH 20/02  10:38:47 2:08:47 0:18:34

23 Fabié William [545]  12290 SH 20/02  10:39:24 2:09:24 0:19:11

24 Le Guen Pascal [569]  12740 V2H 20/02  10:39:37 2:09:37 0:19:24

25 Malbosc Franck [590]  12200 SH 20/02  10:41:39 2:11:39 0:21:26

26 Moitrieux Norbert [504] Pompiers De Rodez 12000 V1H 20/02  10:41:51 2:11:51 0:21:38

27 Couderc Cyril [555]  12000 V1H 20/02  10:41:57 2:11:57 0:21:44

28 Ayral Gilles [575]  12000 V1H 20/02  10:42:15 2:12:15 0:22:02

29 Darregert Philippe [527] Sport Causse Aventure 12740 V1H 20/02  10:42:59 2:12:59 0:22:46

30 Le Hir Xavier [625] Sport Causse Aventure 12740 SH 20/02  10:44:32 2:14:32 0:24:19

31 Valayé Etienne [597] Action 12 12310 SH 20/02  10:44:33 2:14:33 0:24:20

32 Bultel Stephane [615] Stade Rodez Athletisme 12000 SH 20/02  10:45:51 2:15:51 0:25:38

33 Armand Jacques [622] Sport Causse Aventure 12740 V2H 20/02  10:47:05 2:17:05 0:26:52

34 Gobin Stephane [510] Touroulis 12160 V1H 20/02  10:47:48 2:17:48 0:27:35

35 Druilhe Cyril [570]  12000 SH 20/02  10:48:11 2:18:11 0:27:58

36 Bonnefous Pierre [528]  12000 V1H 20/02  10:48:33 2:18:33 0:28:20

37 Nayrolles Maxime [566] Sport Causse Aventure 12580 SH 20/02  10:49:02 2:19:02 0:28:49

38 Rubion Alain [610] Sport Causse Aventure 12740 V1H 20/02  10:50:54 2:20:54 0:30:41

39 Pasquie Jerome [501]  81440 SH 20/02  10:51:56 2:21:56 0:31:43

40 Feral Jean Marc [638]  V1H 20/02  10:54:41 2:24:41 0:34:28

41 Theron Olivier [507] Pompiers De Rodez 12000 SH 20/02  10:55:27 2:25:27 0:35:14

42 Pain Olivier [526]  12000 V1H 20/02  10:55:48 2:25:48 0:35:35

43 Guillin Louis [579] Ac Chatenois 90400 EH 20/02  10:55:53 2:25:53 0:35:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Chanut Bernard [539] La Druelloise 12000 V3H 20/02  10:56:24 2:26:24 0:36:11

45 Pages Cyril [559]  12400 SH 20/02  10:56:45 2:26:45 0:36:32

46 Reguillon Patrick [554]  12740 V2H 20/02  10:56:59 2:26:59 0:36:46

47 Poulain Yannick [572]  12850 SH 20/02  10:57:12 2:27:12 0:36:59

48 Guiral Fabien [612]  12330 SH 20/02  10:57:43 2:27:43 0:37:30

49 Mackenzie Dean [542]  12330 V1H 20/02  10:57:45 2:27:45 0:37:32

50 Pioch Philippe [639]  V1H 20/02  10:57:58 2:27:58 0:37:45

51 Paulhac Alexandre [607]  12330 SH 20/02  10:59:14 2:29:14 0:39:01

52 Lacan Yoann [515] Team Raidlight 81000 SH 20/02  10:59:15 2:29:15 0:39:02

53 Grillat-Rondolat Nicolas [544]  77600 SH 20/02  11:00:12 2:30:12 0:39:59

54 Chauvet Florent [606]  31450 SH 20/02  11:02:23 2:32:23 0:42:10

55 Lafon Herve [508] Pompiers De Rodez 12000 SH 20/02  11:02:33 2:32:33 0:42:20

56 Moteiro Serge [514] Aubrac Running 12210 SH 20/02  11:02:37 2:32:37 0:42:24

57 Szyjewski David [530]  81190 SH 20/02  11:03:40 2:33:40 0:43:27

58 Jambon Pierre-Yves [605]  81000 V1H 20/02  11:03:43 2:33:43 0:43:30

59 Lacombe Nicolas [588]  12740 SH 20/02  11:03:47 2:33:47 0:43:34

60 Palmié Patrick [637]  V1H 20/02  11:04:31 2:34:31 0:44:18

61 Arlès Robin [557] Sport Causse Aventure 12630 EH 20/02  11:05:40 2:35:40 0:45:27

62 Alauze Lionel [592]  12000 SH 20/02  11:05:44 2:35:44 0:45:31

63 Moisset Jean Marc [509]  12000 V1H 20/02  11:05:52 2:35:52 0:45:39

64 Verlaguet Patrice [516] Touroulis 12850 V1H 20/02  11:08:50 2:38:50 0:48:37

65 Boutefeu Jérôme [617] Foulée D'ollt 12340 V1H 20/02  11:10:14 2:40:14 0:50:01

66 Imbert Vincent [512]  12510 SH 20/02  11:10:27 2:40:27 0:50:14

67 Poux Jean-Philippe [519] Touroulis 12390 V2H 20/02  11:10:31 2:40:31 0:50:18

68 Martinez Michel [503] Pompiers De Rodez 12000 V1H 20/02  11:10:42 2:40:42 0:50:29

69 Marre Francis [640]  V2H 20/02  11:11:06 2:41:06 0:50:53

70 Guendouzi Karim [520]  12850 SH 20/02  11:11:14 2:41:14 0:51:01

71 Normam Olivier [505] Pompiers De Rodez 12000 SH 20/02  11:11:30 2:41:30 0:51:17

72 Ginisty William [534] Aubrac Running 12420 SH 20/02  11:12:27 2:42:27 0:52:14

73 Salelles Nicolas [532] Aubrac Running 12270 SH 20/02  11:12:29 2:42:29 0:52:16

74 Molinier Sébastien [529]  12850 SH 20/02  11:13:49 2:43:49 0:53:36

75 Constans Xavier [553]  12850 V2H 20/02  11:15:27 2:45:27 0:55:14

76 Constans Xavier [552]  92300 SH 20/02  11:15:29 2:45:29 0:55:16

77 Castanier Denis [632]  V2H 20/02  11:15:41 2:45:41 0:55:28

78 Ochoa Martin [626]  34690 V1H 20/02  11:19:11 2:49:11 0:58:58

79 Bertin Laurent [536]  12000 V1H 20/02  11:19:39 2:49:39 0:59:26

80 Martinez Julien [593]  12000 SH 20/02  11:20:24 2:50:24 1:00:11

81 Lewandowski Sebastien [567]  12330 SH 20/02  11:20:29 2:50:29 1:00:16

82 Besse Emmanuel [628]  SH 20/02  11:24:03 2:54:03 1:03:50

83 Belard Laurent [603]  12330 SH 20/02  11:25:53 2:55:53 1:05:40

84 Raynal Guy [580] Touroulis 12630 V3H 20/02  11:26:10 2:56:10 1:05:57

85 Austruy Georges [577] Touroulis 12850 V2H 20/02  11:26:14 2:56:14 1:06:01

86 Alary Marc [587]  12740 V1H 20/02  11:30:41 3:00:41 1:10:28

87 Romiguiere Laurent [621]  12330 V1H 20/02  11:34:49 3:04:49 1:14:36

88 Lopez Jean Philippe [594] Les Touroulis 12000 V1H 20/02  11:35:22 3:05:22 1:15:09

89 Falgayrat Baptiste [564] Sport Causse Aventure 12740 EH 20/02  11:35:26 3:05:26 1:15:13

90 Brianes Daniel [613] Stade Rodez Athletisme  12630 V2H 20/02  11:37:00 3:07:00 1:16:47

91 Puel Patrice [591] Touroulis 12330 V1H 20/02  11:39:37 3:09:37 1:19:24

92 Hoppeler Thibaud [563] Néant 12330 SH 20/02  11:40:01 3:10:01 1:19:48
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Royer Sylvain [560] Sport Causse Aventure 12330 SH 20/02  11:40:03 3:10:03 1:19:50

94 Foubert Vincent [556]  12450 SH 20/02  11:40:05 3:10:05 1:19:52

95 Boulet Alexis [585]  12000 SH 20/02  11:40:08 3:10:08 1:19:55

96 Salles François [634]  V2H 20/02  11:41:02 3:11:02 1:20:49

97 De Smecht Patrick [535]  12850 V2H 20/02  11:48:58 3:18:58 1:28:45

98 Bras Frederic [596] Sport Causse Aventure 12500 SH 20/02  11:56:31 3:26:31 1:36:18

99 Sartelli Rodolphe [584] Licence Pass Running 12510 SH 20/02  11:58:50 3:28:50 1:38:37

100 Meravilles Francis [541] Touroulis 12470 V2H 20/02  12:07:59 3:37:59 1:47:46

101 Donnadieu Jean-Pierre [619]  12100 V3H 20/02  12:24:54 3:54:54 2:04:41
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Traillounet20/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 22   D+: 730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fontein Erna [601] Triathlon 12 Rodez 12000 SF 20/02  10:27:20 1:57:20  

2 Weisslinger Delphine [578] Absolu Raid Rodez 31100 SF 20/02  10:47:03 2:17:03 0:19:43

3 Thirionet Valérie [631]  SF 20/02  10:51:11 2:21:11 0:23:51

4 Carnus Marie-Hélène [547] Druelle 12510 V2F 20/02  10:56:20 2:26:20 0:29:00

5 De La Plaine Christine [633]  SF 20/02  10:57:53 2:27:53 0:30:33

6 Fouche Corinne [522] Foulées Vertes De Lalo 12200 SF 20/02  11:02:29 2:32:29 0:35:09

7 Palous Nicole [573] Association Les Tounoulis 12000 V2F 20/02  11:04:26 2:34:26 0:37:06

8 Brossy Florence [581]  12250 SF 20/02  11:04:39 2:34:39 0:37:19

9 Pachot Virginie [608]  12290 V1F 20/02  11:09:55 2:39:55 0:42:35

10 Rigal Roselyne [599] Touroulis 12000 V1F 20/02  11:14:50 2:44:50 0:47:30

11 Maury Françoise [598] Tri 12 12000 V1F 20/02  11:20:05 2:50:05 0:52:45

12
Tremouilles Salima [582] Sport Causse Aventure Coq Sportif

12310
SF 20/02  11:22:20 2:52:20 0:55:00

13 Creyssels Audrey [548]  12100 SF 20/02  11:22:21 2:52:21 0:55:01

14 Lacroix Béatrice [614]  12390 SF 20/02  11:22:42 2:52:42 0:55:22

15 Delmas Isabelle [620]  12330 SF 20/02  11:24:18 2:54:18 0:56:58

16 Fric Sabine [568]  12850 V1F 20/02  11:26:12 2:56:12 0:58:52

17 Barres Marie-Claire [576] Touroulis 12330 V1F 20/02  11:29:53 2:59:53 1:02:33

18 Arlès Carole [518] Sport Causse Aventure 12630 SF 20/02  11:30:08 3:00:08 1:02:48

19 Lopez Christel [595] Les Touroulis 12000 V1F 20/02  11:30:28 3:00:28 1:03:08

20 Calmels Anne-Marie [537] La Druelloise 12510 V2F 20/02  11:33:35 3:03:35 1:06:15

21 Rouanet Beatrice [513] Acvr 12240 V1F 20/02  11:34:25 3:04:25 1:07:05

22 Rouquette Domie [550]  12330 V2F 20/02  11:37:20 3:07:20 1:10:00

23 Privé Nicole [538] La Druelloise 12200 V2F 20/02  11:37:48 3:07:48 1:10:28

24 Gobin Virginie [511] Touroulis 12160 V1F 20/02  11:39:13 3:09:13 1:11:53

25 Teyssedre Charlotte [602]  12000 EF 20/02  11:52:54 3:22:54 1:25:34

26 Teyssedre Pauline [604] Triathlon 12 12000 SF 20/02  11:52:58 3:22:58 1:25:38

27 Bastide Chantal [546]  12240 V1F 20/02  11:56:34 3:26:34 1:29:14

28 Massabuau Laurence [589] Action 12 12130 SF 20/02  11:56:38 3:26:38 1:29:18

29 Puech Mlarie-Laure [543] Ac Villefranche De Rouergue 12240 V3F 20/02  12:27:57 3:57:57 2:00:37
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Classement EF

Arrivée - Traillounet20/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 22   D+: 730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Teyssedre Charlotte [602]  12000 EF 20/02  11:52:54 3:22:54  

Non classés EF
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Classement EH

Arrivée - Traillounet20/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 22   D+: 730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bossard Bruno [616]  12000 EH 20/02  10:26:42 1:56:42  

2 Guillin Louis [579] Ac Chatenois 90400 EH 20/02  10:55:53 2:25:53 0:29:11

3 Arlès Robin [557] Sport Causse Aventure 12630 EH 20/02  11:05:40 2:35:40 0:38:58

4 Falgayrat Baptiste [564] Sport Causse Aventure 12740 EH 20/02  11:35:26 3:05:26 1:08:44

Non classés EH
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Classement SF

Arrivée - Traillounet20/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 22   D+: 730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fontein Erna [601] Triathlon 12 Rodez 12000 SF 20/02  10:27:20 1:57:20  

2 Weisslinger Delphine [578] Absolu Raid Rodez 31100 SF 20/02  10:47:03 2:17:03 0:19:43

3 Thirionet Valérie [631]  SF 20/02  10:51:11 2:21:11 0:23:51

4 De La Plaine Christine [633]  SF 20/02  10:57:53 2:27:53 0:30:33

5 Fouche Corinne [522] Foulées Vertes De Lalo 12200 SF 20/02  11:02:29 2:32:29 0:35:09

6 Brossy Florence [581]  12250 SF 20/02  11:04:39 2:34:39 0:37:19

7
Tremouilles Salima [582] Sport Causse Aventure Coq Sportif

12310
SF 20/02  11:22:20 2:52:20 0:55:00

8 Creyssels Audrey [548]  12100 SF 20/02  11:22:21 2:52:21 0:55:01

9 Lacroix Béatrice [614]  12390 SF 20/02  11:22:42 2:52:42 0:55:22

10 Delmas Isabelle [620]  12330 SF 20/02  11:24:18 2:54:18 0:56:58

11 Arlès Carole [518] Sport Causse Aventure 12630 SF 20/02  11:30:08 3:00:08 1:02:48

12 Teyssedre Pauline [604] Triathlon 12 12000 SF 20/02  11:52:58 3:22:58 1:25:38

13 Massabuau Laurence [589] Action 12 12130 SF 20/02  11:56:38 3:26:38 1:29:18

Non classés SF
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Classement SH

Arrivée - Traillounet20/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 22   D+: 730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Andrieu David [627] Team Coprover Isostar  SH 20/02  10:20:13 1:50:13  

2 Imard Olivier [630]  SH 20/02  10:20:13 1:50:13 0:00:00

3 Mazars Fabien [533] Aubrac Running 12210 SH 20/02  10:27:28 1:57:28 0:07:15

4 Jussey Michael [583] Aubrac Running 12210 SH 20/02  10:27:29 1:57:29 0:07:16

5 Cantagrel Sébastien [624] Cplp 12000 SH 20/02  10:28:41 1:58:41 0:08:28

6 Serieys Laurent [623] Running Arpajon 15120 SH 20/02  10:31:39 2:01:39 0:11:26

7 Marragou David [571]  12320 SH 20/02  10:32:00 2:02:00 0:11:47

8 Barbier Gregory [618] Go Sport Rodez 12850 SH 20/02  10:32:36 2:02:36 0:12:23

9 Rous Jerome [635]  SH 20/02  10:34:15 2:04:15 0:14:02

10 Sabathier Frédéric [531]  12450 SH 20/02  10:35:26 2:05:26 0:15:13

11 Roques Benoit [600]  12000 SH 20/02  10:36:52 2:06:52 0:16:39

12 Pasquié Benoit [636]  SH 20/02  10:37:05 2:07:05 0:16:52

13 Raimbeaux Frederic [524]  12330 SH 20/02  10:38:06 2:08:06 0:17:53

14 Mendiguia Diego [565]  64000 SH 20/02  10:38:47 2:08:47 0:18:34

15 Fabié William [545]  12290 SH 20/02  10:39:24 2:09:24 0:19:11

16 Malbosc Franck [590]  12200 SH 20/02  10:41:39 2:11:39 0:21:26

17 Le Hir Xavier [625] Sport Causse Aventure 12740 SH 20/02  10:44:32 2:14:32 0:24:19

18 Valayé Etienne [597] Action 12 12310 SH 20/02  10:44:33 2:14:33 0:24:20

19 Bultel Stephane [615] Stade Rodez Athletisme 12000 SH 20/02  10:45:51 2:15:51 0:25:38

20 Druilhe Cyril [570]  12000 SH 20/02  10:48:11 2:18:11 0:27:58

21 Nayrolles Maxime [566] Sport Causse Aventure 12580 SH 20/02  10:49:02 2:19:02 0:28:49

22 Pasquie Jerome [501]  81440 SH 20/02  10:51:56 2:21:56 0:31:43

23 Theron Olivier [507] Pompiers De Rodez 12000 SH 20/02  10:55:27 2:25:27 0:35:14

24 Pages Cyril [559]  12400 SH 20/02  10:56:45 2:26:45 0:36:32

25 Poulain Yannick [572]  12850 SH 20/02  10:57:12 2:27:12 0:36:59

26 Guiral Fabien [612]  12330 SH 20/02  10:57:43 2:27:43 0:37:30

27 Paulhac Alexandre [607]  12330 SH 20/02  10:59:14 2:29:14 0:39:01

28 Lacan Yoann [515] Team Raidlight 81000 SH 20/02  10:59:15 2:29:15 0:39:02

29 Grillat-Rondolat Nicolas [544]  77600 SH 20/02  11:00:12 2:30:12 0:39:59

30 Chauvet Florent [606]  31450 SH 20/02  11:02:23 2:32:23 0:42:10

31 Lafon Herve [508] Pompiers De Rodez 12000 SH 20/02  11:02:33 2:32:33 0:42:20

32 Moteiro Serge [514] Aubrac Running 12210 SH 20/02  11:02:37 2:32:37 0:42:24

33 Szyjewski David [530]  81190 SH 20/02  11:03:40 2:33:40 0:43:27

34 Lacombe Nicolas [588]  12740 SH 20/02  11:03:47 2:33:47 0:43:34

35 Alauze Lionel [592]  12000 SH 20/02  11:05:44 2:35:44 0:45:31

36 Imbert Vincent [512]  12510 SH 20/02  11:10:27 2:40:27 0:50:14

37 Guendouzi Karim [520]  12850 SH 20/02  11:11:14 2:41:14 0:51:01

38 Normam Olivier [505] Pompiers De Rodez 12000 SH 20/02  11:11:30 2:41:30 0:51:17

39 Ginisty William [534] Aubrac Running 12420 SH 20/02  11:12:27 2:42:27 0:52:14

40 Salelles Nicolas [532] Aubrac Running 12270 SH 20/02  11:12:29 2:42:29 0:52:16

41 Molinier Sébastien [529]  12850 SH 20/02  11:13:49 2:43:49 0:53:36

42 Constans Xavier [552]  92300 SH 20/02  11:15:29 2:45:29 0:55:16

43 Martinez Julien [593]  12000 SH 20/02  11:20:24 2:50:24 1:00:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Lewandowski Sebastien [567]  12330 SH 20/02  11:20:29 2:50:29 1:00:16

45 Besse Emmanuel [628]  SH 20/02  11:24:03 2:54:03 1:03:50

46 Belard Laurent [603]  12330 SH 20/02  11:25:53 2:55:53 1:05:40

47 Hoppeler Thibaud [563] Néant 12330 SH 20/02  11:40:01 3:10:01 1:19:48

48 Royer Sylvain [560] Sport Causse Aventure 12330 SH 20/02  11:40:03 3:10:03 1:19:50

49 Foubert Vincent [556]  12450 SH 20/02  11:40:05 3:10:05 1:19:52

50 Boulet Alexis [585]  12000 SH 20/02  11:40:08 3:10:08 1:19:55

51 Bras Frederic [596] Sport Causse Aventure 12500 SH 20/02  11:56:31 3:26:31 1:36:18

52 Sartelli Rodolphe [584] Licence Pass Running 12510 SH 20/02  11:58:50 3:28:50 1:38:37

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Cyril Rouchet [540] Triatlon 12 12160 SH

Johan Salomon [611] Asrc Bolandoz 25330 SH
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Classement V1F

Arrivée - Traillounet20/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 22   D+: 730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pachot Virginie [608]  12290 V1F 20/02  11:09:55 2:39:55  

2 Rigal Roselyne [599] Touroulis 12000 V1F 20/02  11:14:50 2:44:50 0:04:55

3 Maury Françoise [598] Tri 12 12000 V1F 20/02  11:20:05 2:50:05 0:10:10

4 Fric Sabine [568]  12850 V1F 20/02  11:26:12 2:56:12 0:16:17

5 Barres Marie-Claire [576] Touroulis 12330 V1F 20/02  11:29:53 2:59:53 0:19:58

6 Lopez Christel [595] Les Touroulis 12000 V1F 20/02  11:30:28 3:00:28 0:20:33

7 Rouanet Beatrice [513] Acvr 12240 V1F 20/02  11:34:25 3:04:25 0:24:30

8 Gobin Virginie [511] Touroulis 12160 V1F 20/02  11:39:13 3:09:13 0:29:18

9 Bastide Chantal [546]  12240 V1F 20/02  11:56:34 3:26:34 0:46:39

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée - Traillounet20/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 22   D+: 730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mazars Stéphane [525]  12330 V1H 20/02  10:23:37 1:53:37  

2 Boutet Laurent [586] Touroulis 12850 V1H 20/02  10:34:54 2:04:54 0:11:17

3 Delpal Didier [502] Sport Causse Aventure 12740 V1H 20/02  10:35:52 2:05:52 0:12:15

4 Eche Vincent [609] Xtrême Enduro évasion 12330 V1H 20/02  10:36:08 2:06:08 0:12:31

5 Valenq Laurent [574] Aubrac Running 12210 V1H 20/02  10:36:25 2:06:25 0:12:48

6 Moitrieux Norbert [504] Pompiers De Rodez 12000 V1H 20/02  10:41:51 2:11:51 0:18:14

7 Couderc Cyril [555]  12000 V1H 20/02  10:41:57 2:11:57 0:18:20

8 Ayral Gilles [575]  12000 V1H 20/02  10:42:15 2:12:15 0:18:38

9 Darregert Philippe [527] Sport Causse Aventure 12740 V1H 20/02  10:42:59 2:12:59 0:19:22

10 Gobin Stephane [510] Touroulis 12160 V1H 20/02  10:47:48 2:17:48 0:24:11

11 Bonnefous Pierre [528]  12000 V1H 20/02  10:48:33 2:18:33 0:24:56

12 Rubion Alain [610] Sport Causse Aventure 12740 V1H 20/02  10:50:54 2:20:54 0:27:17

13 Feral Jean Marc [638]  V1H 20/02  10:54:41 2:24:41 0:31:04

14 Pain Olivier [526]  12000 V1H 20/02  10:55:48 2:25:48 0:32:11

15 Mackenzie Dean [542]  12330 V1H 20/02  10:57:45 2:27:45 0:34:08

16 Pioch Philippe [639]  V1H 20/02  10:57:58 2:27:58 0:34:21

17 Jambon Pierre-Yves [605]  81000 V1H 20/02  11:03:43 2:33:43 0:40:06

18 Palmié Patrick [637]  V1H 20/02  11:04:31 2:34:31 0:40:54

19 Moisset Jean Marc [509]  12000 V1H 20/02  11:05:52 2:35:52 0:42:15

20 Verlaguet Patrice [516] Touroulis 12850 V1H 20/02  11:08:50 2:38:50 0:45:13

21 Boutefeu Jérôme [617] Foulée D'ollt 12340 V1H 20/02  11:10:14 2:40:14 0:46:37

22 Martinez Michel [503] Pompiers De Rodez 12000 V1H 20/02  11:10:42 2:40:42 0:47:05

23 Ochoa Martin [626]  34690 V1H 20/02  11:19:11 2:49:11 0:55:34

24 Bertin Laurent [536]  12000 V1H 20/02  11:19:39 2:49:39 0:56:02

25 Alary Marc [587]  12740 V1H 20/02  11:30:41 3:00:41 1:07:04

26 Romiguiere Laurent [621]  12330 V1H 20/02  11:34:49 3:04:49 1:11:12

27 Lopez Jean Philippe [594] Les Touroulis 12000 V1H 20/02  11:35:22 3:05:22 1:11:45

28 Puel Patrice [591] Touroulis 12330 V1H 20/02  11:39:37 3:09:37 1:16:00

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée - Traillounet20/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 22   D+: 730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Carnus Marie-Hélène [547] Druelle 12510 V2F 20/02  10:56:20 2:26:20  

2 Palous Nicole [573] Association Les Tounoulis 12000 V2F 20/02  11:04:26 2:34:26 0:08:06

3 Calmels Anne-Marie [537] La Druelloise 12510 V2F 20/02  11:33:35 3:03:35 0:37:15

4 Rouquette Domie [550]  12330 V2F 20/02  11:37:20 3:07:20 0:41:00

5 Privé Nicole [538] La Druelloise 12200 V2F 20/02  11:37:48 3:07:48 0:41:28

Non classés V2F

15

http://www.nuitdesruthenes.fr
http://www.geofp.com


Classement V2H

Arrivée - Traillounet20/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 22   D+: 730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Robert Francis [629]  V2H 20/02  10:26:01 1:56:01  

2 Le Guen Pascal [569]  12740 V2H 20/02  10:39:37 2:09:37 0:13:36

3 Armand Jacques [622] Sport Causse Aventure 12740 V2H 20/02  10:47:05 2:17:05 0:21:04

4 Reguillon Patrick [554]  12740 V2H 20/02  10:56:59 2:26:59 0:30:58

5 Poux Jean-Philippe [519] Touroulis 12390 V2H 20/02  11:10:31 2:40:31 0:44:30

6 Marre Francis [640]  V2H 20/02  11:11:06 2:41:06 0:45:05

7 Constans Xavier [553]  12850 V2H 20/02  11:15:27 2:45:27 0:49:26

8 Castanier Denis [632]  V2H 20/02  11:15:41 2:45:41 0:49:40

9 Austruy Georges [577] Touroulis 12850 V2H 20/02  11:26:14 2:56:14 1:00:13

10 Brianes Daniel [613] Stade Rodez Athletisme  12630 V2H 20/02  11:37:00 3:07:00 1:10:59

11 Salles François [634]  V2H 20/02  11:41:02 3:11:02 1:15:01

12 De Smecht Patrick [535]  12850 V2H 20/02  11:48:58 3:18:58 1:22:57

13 Meravilles Francis [541] Touroulis 12470 V2H 20/02  12:07:59 3:37:59 1:41:58

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée - Traillounet20/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 22   D+: 730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Puech Mlarie-Laure [543] Ac Villefranche De Rouergue 12240 V3F 20/02  12:27:57 3:57:57  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée - Traillounet20/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 22   D+: 730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chanut Bernard [539] La Druelloise 12000 V3H 20/02  10:56:24 2:26:24  

2 Raynal Guy [580] Touroulis 12630 V3H 20/02  11:26:10 2:56:10 0:29:46

3 Donnadieu Jean-Pierre [619]  12100 V3H 20/02  12:24:54 3:54:54 1:28:30

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée - Traillounet20/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 22   D+: 730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Runner 645 Runner 645 [645]  V4H 20/02  10:33:49 2:03:49  

Non classés V4H
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